TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 4893-CV/TU

Xin ý kiến về Dự thảo báo cáo kết quả thực

hiện Quy định số 97-QĐ/TW ngày

22/03/2004 của Ban Bí thư.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy kính gửi các đồng chí dự thảo Báo cáo kết quả

thực hiện Quy định số 97-QĐ/TW ngày 22/03/2004 của Ban Bí thư về chức

năng, nhiệm vụ của đảng bộ, chi bộ cơ sở trong đơn vị sự nghiệp từ năm

2004 - 2022 (photo kèm theo).

Đề nghị các đồng chí cho ý kiến góp ý trực tiếp (hoặc bằng văn bản)

đối với dự thảo trên, gửi về Thường trực Tỉnh ủy (qua Ban Tổ chức Tỉnh ủy)

trước ngày 04/4/2023.

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp ý kiến của các đồng chí Ủy viên

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, hoàn chỉnh báo cáo trình Thường trực Tỉnh ủy trước

ngày 06/4/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU - N2, T, P,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

               []

Hồ Thanh Sơn